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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

NAZIV PRIMATELJA

BRUTO PLACE
DOPRINOSI NA BRUTO PLACE
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

ZIVA VODA d.o.0.

DPL HOLDING d.o.0.

APPLE

FACEBOOK IRELAND LIMITED

TELEMACH HRVATSKA d.o.o.
HRT

Al HRVATSKA d.o.0.
VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o0.0.

FINA

FINA
ODVJETNIK VICE VUKSIC
LINK 2 d.o.0.

HP - HRVATSKA POSTA d.d.

HP - HRVATSKA POSTA d.d.
HEP OPSKRBA d.o0.0.
KOMERCIJALA d.o.o.

PP NET informaticki obrt

GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA

PFARRER PROJEKT d.o.0.
ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA
GRAD ZAGREB

PROSVJETA d.o.0.

FACEBOOK IRELAND LIMITED
GRAD ZAGREB

FACEBOOK IRELAND LIMITED
JAVNI BILJEZNIK TIHANA SUDAR
FOTO STUDIO E VL. JURE BADROV
PROSVJETA d.o.0.

MATEUS ACCOUNTING d.o.0.
KONZUM PLUS d.0.0.
ZASTITA-ZAGREB d.0.0.

ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK
LINK 2 d.o.0.

TELEMACH HRVATSKA d.o.o.

Al HRVATSKA d.o.0.
GRAD ZAGREB

FINA

HP - HRVATSKA POSTA d.d.

GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA

PP NET informaticki obrt
HEP OPSKRBA d.o.0.

od 1.8.2025. do 31.8.2025.

oIB
PRIMATELJA

GDPR
GDPR
GDPR

86255713939
60486473500
IE9700053D
9692928F

70133616033

68419124305

29524210204
83416546499

85821130368

85821130368
GDPR
77351182595

87311810356

87311810356
63073332379
08403143387
99787252636
74364571096
47947616503
85584865987
61817894937
23366802564
9692928F
61817894937
9692928F
GDPR
GDPR
23366802564
82981762941
62226620908
68204597981

23057039320
77351182595

70133616033

29524210204
61817894937

85821130368

87311810356
74364571096
99787252636
63073332379

SJEDISTE/
PREBIVALISTE
PRIMATELJA

ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

ZAGREB
VELIKA GORICA
IRELAND
DUBLIN

ZAGREB
ZAGREB

ZAGREB
ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
DUBLIN
ZAGREB
DUBLIN
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

ZAGREB
ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB
ZAGREB

ZAGREB

ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

3111
3132
3121

3299
3234
3231
3233

3231

3299

3231
3234

3431

3299
3237
3238

3231

3231
3223
3238
3238
3223
3232
3234
3234
3222
3233
3239
3233
3239
3233
3222
3237
3121
3239

3431
3238

3231

3231
3234

3431

3231
3223
3238
3223

VRSTA RASHODA / IZDATKA

PLACA 8/2025

PLACA 8/2025

PREHRANA 8/2025

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

KOMUNALNE USLUGE
USLUGE TELEFONA, POSTE, PRIJEVOZA

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 6/25

KOMUNALNE USLUGE 7/2025
BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

RACUNALNE USLUGE
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

ENERGIJA 7/2025

RACUNALNE USLUGE 7/2025

RACUNALNE USLUGE 7/2025

ENERGIJA 7/2025

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA
KOMUNALNE USLUGE 7/2025

KOMUNALNE USLUGE

MATERIJAL | SIROVINE

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA

OSTALE NESPOMENUTE USLUGE

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA

OSTALE NESPOMENUTE USLUGE

USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA

MATERIJAL | SIROVINE

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

OSTALE USLUGE

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA

RACUNALNE USLUGE
USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 6/25

KOMUNALNE USLUGE
BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA

ENERGIJA 8/2025
RACUNALNE USLUGE 8/2025
ENERGIJA 8/2025

IZNOS

18.674,90
2.669,23
1.100,00

39,05
437,50
0,99
5,70

46,46

10,62

61,07
59,77

1,66

194,10
375,00
33,18

2,27

1,58
170,45
30,00
93,75
2,78
750,00
27,87
494
70,65
17,50
9,29
17,50
8,83
8,70
29,02
1.700,00
19,18
40,65

31,87
33,18

46,46

59,34
4,94

1,66

2,10
31,83
93,75
46,71
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ODVJETNIK VICE VUKSIC

VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o0.0.

ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA
ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA

UKUPNO

GDPR
83416546499
85584865987
85584865987

ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB
ZAGREB

3237
3234
3234
3234

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
KOMUNALNE USLUGE 8/2025
KOMUNALNE USLUGE 8/2025
KOMUNALNE USLUGE 8/2025

375,00
49,32
24,05
15,80

27.530,20















